
 

 
Apstiprināti: 

Inčukalna novada domes 

2010. gada 16. jūnija sēdē, 

protokols Nr. 11-5.§. 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 9/2010 

„Grozījumi saistošajos noteikumos Nr. 4/2009 

„PAR SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU” 

 
Izdoti saskaņā ar :  

likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, 21.pantu, 

 43.panta 13.punktu; 

likumu „Par sociālo drošību”; 

likuma „Sociālo pakalpojumu un sociālās 

 palīdzības likums” 9.pantu, 35. panta trešo, ceturto daļu; 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 

25. pantu. 

 

Izdarīt Inčukalna novada domes saistošajos noteikumos Nr. 4/2009 „Par sociālās 

palīdzības piešķiršanas kārtību” šādus grozījumus: 

1. svītrot noteikumu 4.3.1.punktu: 

„4.3.1. slimnīcas izdevumiem - čekā uzrādīto summu pārskaita pakalpojuma 

sniedzējam, jeb izmaksā naudas pabalsta veidā, bet ne vairāk kā 50% no 

pakalpojuma summas nepārsniedzot Ls 150,- gadā”; 

2. svītrot noteikumu 4.3.2.punktu: 

„4.3.2. recepšu medikamentu iegādei uz recepšu pamata - pabalsta lielums 50% 

apmērā no čekos un citos attaisnojošos dokumentos uzrādītās kopējās summas par 

pēdējos sešos mēnešos iegādātajiem medikamentiem, līdz Ls 150,- personai gadā”; 

3. svītrot noteikumu 4.3.3.punktu: 

„4.3.3. optisko briļļu iegādei - pabalsta lielums 50% apmērā no briļļu lēcu vērtības, 

bet ne vairāk kā Ls 50,00 personai gadā”; 

4. svītrot noteikumu 4.3.4.punktu: 

„4.3.4. zobu protezēšanas izdevumiem - pabalsta lielums 50% apmērā no čekā 

uzrādītās summas, bet ne vairāk kā Ls 50,- personai gadā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                A. Blaus 

 

 

 

 

 

 


